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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82111054K

2. Data e Regjistrimit 11/09/2018
3. Emri i Subjektit A&B K.P.N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, Lagjia Selite, 
Rruga "Shyqyri Brari" . Pallati 14. Kati i V-te, Pasuria Nr. 
146/38+1-14, Zona Kadastrale 3292 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence, projektim. ndertim. investim. Rikonstruksion i 
godinave civile, indusrtiale, turistike. bujqesore, ujesjelles-
kanalizimeve , rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne 
fushen e ndertimit etj. Import-eksport e tregetim me shumice 
e pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te 
gjere, konfeksione, tekstile. pajisje elektroshtepiake, 
hidrosanitare . materiale ndertimi, artikuj mobilerie , 
kancelarie. pllake per shtrim dhe veshje. punime duralumin 
dhe gipsi.
Aurel Kalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/09/2019 Deri: 15/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelKalaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët BledarGjikolaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&B K.P.N
E-Mail: neda_kokona@yahoo.com  
Telefon: 0692549680  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-933802-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277673-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AA9123-50C8-49B2-9AAF-51E3ABC6DF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31655DAE-6D0B-43DB-9D45-552902C1FDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ADCC26-11BC-4566-BD6D-D3AFF739FE80
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Lista e Dokumenteve:
NEDA Pasqyra e pozicionit financiar QKB-3.xlsx
A&B shenime 2018.pdf
vendimi i ortakut 2018.pdf
NEDA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-
1.xlsx

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341866-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.18.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("neda_kokona@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Kalaj")                      Nga data "16/09/2019             
Ne daten "15/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Neda Kalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564847-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
A&B K.P.N 19-Pasqyra-e-performancës-pasqyra-e-te-ardhurave-dhe-te-shpenzimeve-
sipas-natyres.xlsx
A&B K.P.N vendim asambleje 2019.pdf
Pasqyra-e-pozicionit-financiar-A&B K.P.N-2019.xlsx
A&B SHENIMET 2019(1).pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747714-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0388C5D3-CB47-4E56-986C-00AAEBCD7E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B76BC1-EC05-4117-9429-44349408AE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72ABE83-1208-455A-9F3E-358C854057EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC6AC0B-0AEE-46F2-B11B-5FADD1DFDC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC6AC0B-0AEE-46F2-B11B-5FADD1DFDC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E7B679-CB13-44D6-8D25-3C7C4E04D0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E7B679-CB13-44D6-8D25-3C7C4E04D0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42544459-2B1B-4A87-8C35-5D49243F9BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A700B0-AB33-40FB-9F05-7E9491EA3E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664E2A4F-AD75-4A85-9CEA-913D5CA5B083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664E2A4F-AD75-4A85-9CEA-913D5CA5B083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED6A5E55-C01D-4CD5-B179-455875BA31BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192377E7-914D-452C-9A36-7F47EA1D9385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559DE50B-D379-419B-859C-C3256210079B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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